Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024 B Boltrics \,_J”Dast,?,aar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Daguitslag Categorie A

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd arp pnt
1 46 Erik Smid Arnhem 60 25,1
2 23 Niels Teunissen Ede 60 21
3 22 Joél Haasjes Staphorst 60 18
4 47 Alfred Bolks Oldebroek 60 17
5 21 Joan Bloemert Punthorst 60 16

10-3-2024 20:32:35 60rnd 24km 00:39:08uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024

Puntuitslag Categorie A

BBoItrics “,

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos nr naam woonplaats rnd grp 3 pnt tot
1 46 Erik Smid Arnhem 60 25,1 28,1
2 23 Niels Teunissen Ede 60 21 23
3 22 Joél Haasjes Staphorst 60 18 18
4 47 Alfred Bolks Oldebroek 60 17 17
5 21 Joan Bloemert Punthorst 60 16 17
99 Aleid Klompmaker Oosterwolde 42 DNF
10-3-2024 20:32:36 60rnd 24km 00:39:08uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024

Transponderprint  Categorie A

BBoItrics “.

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

POS nr naam

46 Erik Smid

23 Niels Teunissen
22 Joél Haasjes

47 Alfred Bolks

21 Joan Bloemert

99 Aleid Klompmaker

o 01 WDN PP

10-3-2024 20:32:37

rnd

60
60
60
60
60
42

60rnd 24km 00:39:08uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h

Tijd
39:08.962
39:10.257
39:10.327
39:12.460
39:14.962
27:35.420

Laatste

34.247
28.752
28.584
30.375
33.334
1:11.926

Snelste

32.017
28.752
28.584
30.375
30.533
32.262

Groep

O O O o o o

lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 21 Joan Bloemert 20 13 17 23 17 20 251 17 152,1
2 23 Niels Teunissen 21 21 301 281 24 23 147,2
3 22 Joél Haasjes 271 19 251 21 26,1 18 136,3
4 47 Alfred Bolks 18 16 20 24 19 21 17 135
5 46 Erik Smid 17 9 16 17 18 281 105,1
6 24 André Klompmaker 251 16 23 64,1
7 19 Hans van Apeldoorn 15 21 26 62
8 98 Gijs Gjaltema 16 17 17 50
9 50 René van der Meulen 21 12 13 46
10 36 Stephan Edelijn 12 10 14 8 44
11 35 Jelmer Nolles 10 8 12 7 37
12 18 Dirk van Zoest 11 11 14 36
13 15 Jens Zwitser 14 21 35
14 9 Gerrit de Graaf 9 11 12 32
15 27 Egbert Oenema 14 15 29
16 14 Gerrit Sellis 13 10 23
17 30 Frank Veltkamp 14 14
18 20 Stephan van den Nieuwendijk 9 9
19 34 Henk-Wim van den Berg 8 8
20 16 Thomas Averink 7 7

10-3-2024 20:32:37 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

. =
BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024 BoItrics ot run
e (024) 358 72 80  www.brun.nl

Transponders Categorie A
Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder

21 Joan Bloemert Punthorst LF-05658

46 Erik Smid Arnhem LF-87543

99 Aleid Klompmaker Oosterwolde A6.nl Groot in auto's CK-84346

10-3-2024 20:32:38 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024

Daguitslag Categorie B

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

POS nr
1 38
2 44
3 22
4 46
5 1
6
7 58

99

65

9 3
10 13
11 42
12 35
13 57
14 67
15 39
16 12
17 21
18 70
19 61

Nnaam

Herman van de Bunt
Kalista Lamers
Gerbert Krukerink

Rosa-Lynn Compagner

Leo de Leede

9 Johnny Jochems

Jelmer Nolles
Lamberth Steege
Christiaan Abeelen
Ronald Holtmaat
Henk van de Belt
Leo Kluifhooft

Harrie Klein Gebbink
Arthur Reuvers
Henk Hendriksen
Vincent van der Tuin
Jan Jacobs

Rudi Geertman
Auke-Tjeerd Hiemstra
Ed Boerakker

10-3-2024 20:31:05

woonplaats

Barneveld
Zutphen
Geesteren
Staphorst
Goor
Eerbeek
Rhenen
Kampen
Wesepe
Wijhe
Huissen
Lelystad
Groenlo
Oojj
Barneveld
Arnhem
Ewijk
Wierden
Barneveld
Ewijk

sponsor

45rnd 18km 00:27:20uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
45 25,1
45 21
42 18
42 17
42 16
42 15
42 14
42
42 13
42 12
42 11
42 10
42 9
42 8
42 7
42 6
42 5
42 4
42 3
42 2

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024 B Boltrics ____mDasgm Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Puntuitslag Categorie B

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 38 Herman van de Bunt Barneveld 45 1 25,1 26,1
2 44 Kalista Lamers Zutphen 45 21 21
3 46 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 42 3 17 20
4 22 Gerbert Krukerink Geesteren 42 18 18
5 1 Leo de Leede Goor 42 16 16
6 9 Johnny Jochems Eerbeek 42 15 15
7 58 Jelmer Nolles Rhenen 42 14 14
8 65 Christiaan Abeelen Wesepe 42 13 13
9 3 Ronald Holtmaat Wijhe 42 12 12
10 13 Henk van de Belt Huissen 42 11 11
11 42 Leo Kluifhooft Lelystad 42 10 10
12 57 Arthur Reuvers Oojj 42 2 8 10
13 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 42 9 9
14 67 Henk Hendriksen Barneveld 42 7 7
15 39 Vincent van der Tuin Arnhem 42 6 6
16 12 Jan Jacobs Ewijk 42 5 5
17 21 Rudi Geertman Wierden 42 4 4
18 70 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 42 3 3
19 61 Ed Boerakker Ewijk 42 2 2
20 99 Lamberth Steege Kampen 42
37 Daniél ten Cate Apeldoorn 37 DNF
53 Esther Korenberg Kamperveen 37 DNF
69 Arnoud Assendorp Marienheem 35 DNF

10-3-2024 20:31:07 45rnd 18km 00:27:20uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024

Transponderprint  Categorie B

BBoItrics Q

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos

© 0 N O~ WDN PR

NNNNRRRRRERRERERRR
W NP OOOWNOOOMWNIERO

nr

38
44
22
46

1

naam

Herman van de Bunt
Kalista Lamers

Gerbert Krukerink
Rosa-Lynn Compagner
Leo de Leede

9 Johnny Jochems

58
99
65

3
13
42
35
57
67
39
12
21
70
61
37
53
69

Jelmer Nolles
Lamberth Steege
Christiaan Abeelen
Ronald Holtmaat
Henk van de Belt
Leo Kluifhooft

Harrie Klein Gebbink
Arthur Reuvers
Henk Hendriksen
Vincent van der Tuin
Jan Jacobs

Rudi Geertman
Auke-Tjeerd Hiemstra
Ed Boerakker

Daniél ten Cate
Esther Korenberg
Arnoud Assendorp

10-3-2024 20:31:08

rnd

45
45
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
37
37
35

45rnd 18km 00:27:20uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h

Tijd
27:20.040
27:20.293
25:45.714
25:45.799
25:45.874
25:46.532
25:46.882
25:47.107
25:47.253
25:47.597
25:47.606
25:47.964
25:48.075
25:48.231
25:49.200
25:49.370
25:49.589
25:50.288
25:52.499
25:52.932
23:26.342
23:26.475
22:14.898

Laatste

34.338
34.377
30.724
30.938
31.131
31.424
33.053
32.320
32.370
32.100
31.916
32.000
32.704
32.323
33.674
33.073
33.219
33.607
35.327
36.217
42.383
42.660
46.448

Snelste

31.240
31.085
30.724
30.938
31.131
31.424
31.860
32.320
32.370
32.100
31.916
32.000
32.704
32.323
33.671
33.073
33.219
33.607
33.287
34.296
34.234
33.777
33.864

Groep

O OO O 0O 0000000000000 OoOOoOOoOOoOOo

lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt

1 38 Herman van de Bunt 23 21 24 281 23 24 271 26,1 196,3

2 49 Arjen Tysma 251 251 21 281 21 120,3
3 39 Vincent van der Tuin 12 16 15 16 12 18 21 6 116
4 46 Rosa-Lynn Compagner 3 13 18 18 251 15 20 112,1
5 13 Henk van de Belt 17 11 7 14 11 12 13 11 96

6 1 Leo de Leede 18 15 16 15 14 16 94

7 67 Henk Hendriksen 26,1 2 6 12 10 15 9 7 87,1
8 57 Arthur Reuvers 15 10 13 6 15 16 10 85

9 9 Johnny Jochems 14 16 17 13 8 15 83
10 20 Barry Burgers 16 21 17 16 13 83
11 44 Kalista Lamers 13 10 18 2 17 21 81
12 65 Christiaan Abeelen 11 12 4 8 4 10 13 62
13 35 Harrie Klein Gebbink 9 8 11 9 7 7 9 60
14 22 Gerbert Krukerink 18 3 13 2 18 54
15 42 Leo Kluifhooft 13 12 14 10 49
16 58 Jelmer Nolles 15 17 14 46
17 12 Jan Jacobs 9 8 6 11 5 39
18 14 Theo Selman 10 5 9 1 8 4 37
19 7 Marco Thorig 7 5 10 8 7 37
20 3 Ronald Holtmaat 2 14 7 12 35
21 70 Auke-Tjeerd Hiemstra 6 4 9 11 3 33
22 51 Hans Frederiks 8 5 1 10 6 30
23 21 Rudi Geertman 6 4 2 9 3 4 28
24 47 Benjamin Klompmaker 8 19 27
25 41 Bas Hagen 1 16 7 24
26 61 Ed Boerakker 4 3 3 5 2 17
27 53 Esther Korenberg 14 1 15
28 69 Arnoud Assendorp 7 5 12
29 55 Diede Wallet 3 3

10-3-2024 20:31:09 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024

Daguitslag Categorie C

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

pos

© 0 N O~ WDN PR

N R R R R RRRRE R
O © O ~NOOUAWNIERERO

nr

36
38
54
35
31
13
25

5

9
10
39
53
43
41

1
52
47
42
15
14

naam

Joachim van Laar
Nick Hendriksen
Diede Wallet

Remco Caldenhoven
Nico van Bergeijk
Bouwe-Dirk Talsma
Maurice Verbeek
Herman de Leeuw
Jan de Bruin

Karel ter Steege
Ciska Koole

Aart van der Lit
Marcel Bloemenkamp
Alexander Heideman
Wiebe van der Werf
Harry Kruk

Derko van Veldhoven
Tim Roorda

Dimajo Hemmen
Thea de Groot

10-3-2024 20:34:16

woonplaats sponsor

W ekerom
Barneveld
Nijkerk
Arnhem
Lelystad
Arnhem
Arnhem
Ophemert
Heumen
Enter
Zoelen
Tonden
Lettele
Gelselaar
Dieren
Eerbeek
Zoelen
Ede
Arnhem
Ede

39rnd 16km 00:26:26uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
39 25,1
39 21
39 18
39 17
39 16
39 15
39 14
39 13
39 12
39 11
39 10
39 9
39 8
39 7
39 6
39 5
39 4
39 3
39 2
27 1

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024

Puntuitslag Categorie C

BBoItrics “]

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos

© 0 N O~ WN PR

N R R R R RRRRE R
O © O ~NOO U WNIERO

nr

36
38
54
35
31
13
25

5

9
10
39
53
43
41

1
52
42
a7
15
14

naam

Joachim van Laar
Nick Hendriksen
Diede Wallet

Remco Caldenhoven
Nico van Bergeijk
Bouwe-Dirk Talsma
Maurice Verbeek
Herman de Leeuw
Jan de Bruin

Karel ter Steege
Ciska Koole

Aart van der Lit
Marcel Bloemenkamp
Alexander Heideman
Wiebe van der Werf
Harry Kruk

Tim Roorda

Derko van Veldhoven
Dimajo Hemmen
Thea de Groot

10-3-2024 20:34:17

woonplaats

W ekerom
Barneveld
Nijkerk
Arnhem
Lelystad
Arnhem
Arnhem
Ophemert
Heumen
Enter
Zoelen
Tonden
Lettele
Gelselaar
Dieren
Eerbeek
Ede
Zoelen
Arnhem
Ede

rnd grp
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
27

39rnd 16km 00:26:26uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h

1

3
1

3 pnt
251

P NS~ WO O N 00O

tot
28,1

P NS>0 N 0O

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024 B Boltrics ____,,,[SS-QM,\ YA
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Transponderprint  Categorie C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 36 Joachim van Laar 39 26:26.851 30.079 30.079 0
2 38 Nick Hendriksen 39 26:26.983 30.088 30.088 0
3 54 Diede Wallet 39 26:39.953 32.012 32.012 0
4 35 Remco Caldenhoven 39 26:40.488 32.648 32.648 0
5 31 Nico van Bergeijk 39 26:41.065 33.228 33.228 0
6 13 Bouwe-Dirk Talsma 39 26:41.357 33.207 33.207 0
7 25 Maurice Verbeek 39 26:41.421 33.334 33.334 0
8 5 Herman de Leeuw 39 26:41.495 33.460 33.460 0
9 9 Jan de Bruin 39 26:42.066 33.673 33.673 0
10 10 Karel ter Steege 39 26:42.605 34.121 34.121 0
11 39 Ciska Koole 39 26:42.700 34.295 34.295 0
12 53 Aart van der Lit 39 26:42.714 34.860 34.383 0
13 43 Marcel Bloemenkamp 39 26:43.068 35.076 35.076 0
14 41 Alexander Heideman 39 26:43.146 34.330 34.330 0
15 1 Wiebe van der Werf 39 26:43.351 34.896 34.896 0
16 52 Harry Kruk 39 26:43.378 35.022 35.022 0
17 47 Derko van Veldhoven 39 26:43.450 34.837 34.837 0
18 42 Tim Roorda 39 26:44.966 37.025 32.164 0
19 15 Dimajo Hemmen 39 26:46.819 38.397 36.358 0
20 14 Thea de Groot 27 20:53.175 45.319 38.820 0
10-3-2024 20:34:18 39rnd 16km 00:26:26uur (gem. 40,7sec) 35,4km/h lvanl



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 38 Nick Hendriksen 24 281 281 251 26,1 30,1 331 22 216,6
2 36 Joachim van Laar 21 23 24 24 26 28,1 146,1
3 31 Nico van Bergeijk 17 16 18 12 14 17 21 16 131
4 35 Remco Caldenhoven 11 14 14 15 18 18 17 107
5 25 Maurice Verbeek 14 10 16 13 13 17 14 97
6 34 Ronald van der Aa 15 15 17 17 16 14 94
7 13 Bouwe-Dirk Talsma 17 6 4 10 17 17 15 86
8 9 Jan de Bruin 8 7 1 7 11 14 12 12 82
9 42 Tim Roorda 17 1 18 20 18 5 79
10 53 Aart van der Lit 4 14 8 14 16 9 65
11 7 Jan Heuver 9 15 11 7 17 59
12 37 Remco Wisselink 10 5 16 8 12 8 59
13 45 Wim den Oudsten 251 18 15 58,1
14 11 Henk Holland 12 12 12 6 10 6 58
15 48 Tristan Swenne 13 16 9 16 3 57
16 5 Herman de Leeuw 11 10 7 13 13 54
17 10 Karel ter Steege 6 7 2 6 11 11 43
18 1 Wiebe van der Werf 1 2 6 3 9 1 8 6 36
19 41 Alexander Heideman 4 5 8 9 7 7 85|
20 43 Marcel Bloemenkamp 8 2 1 2 11 8 32
21 39 Ciska Koole 3 2 5 10 10 30
22 87 Jan Pons 5 3 8 5 9 30
23 29 Paul van de Ven 18 11 29
24 50 Julia Vredenberg 3 13 10 26
25 52 Harry Kruk 4 4 4 6 5 23
26 54 Diede Wallet 18 18
27 15 Dimajo Hemmen 7 1 5 2 15
28 16 Janneke Bos 9 9
29 51 Jann van Benthem 1 5 6
30 47 Derko van Veldhoven 4 4
31 40 Ben Kruk 4 4
32 49 Marlin Schouwstra 2 2
33 14 Thea de Groot 1 1

10-3-2024 20:34:19 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

www. brun.nl

BVDROM 8 - Enschede 9-3-2024 B Boltrics \,.‘,”Dea;s?,aar M

Transponders Categorie C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
41 Alexander Heideman Gelselaar SL-13174

10-3-2024 20:34:19 lvan1l



